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Idyllisk småbruk som  
grenser mot vann,  
enebolig med 6 soverom  
og 2 bad. Låve og stor tomt 
Velkommen til Holmfet! 

Et idyllisk småbruk beliggende i en blindvei med strandlinje mot  
Fitjevatn. Tomten er på ca 119 mål, i følge nibio er 81,4 mål  
produktivskog, 9,4 mål fulldyrka jord. Kroken skole (1‑7.kl.) og nye  
barnehage ligger kun 6 km unna, det samme gjør matbutikk og  
togstasjon.

Enebolig over 2.plan som inneholder: 
1.etg: Kjøkken/      spisestue, stue, hall, vindfang, bad, vaskerom
2.etg: Gang, bad og 6 soverom.

Boligen er antatt oppført på slutten av 1800 i tømre. Påbygd i  
bindingsverk i 1996 og 2012. Fremstår som en komplett familiebolig  
med 2 bad og 6 soverom. El‑kontroll i 2016, og brann tilsyn i 2024.  
Foreligger ingen avvik.

Låve med garasje, verksted, bod og lagerrom.
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 886 100,‑
Selger:	 Ida Folkman Lunden
	 Helge Dahl

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/      BRA Total	  185/      361 kvm
Tomtstr.:	 119000 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 7
Gnr./      bnr.	 Gnr. 19, bnr. 11
	 Gnr. 19, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1302250048

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 176 m²
BRA totalt: 361 m²
TBA: 58 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 100 m² Kjøkken/    spisestue, Stue, Hall m/    
trapp,
Vindfang, Bad, Vaskerom, Teknisk rom
2. etasje
BRA‑i: 85 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,
Soverom 4, Bad, Soverom 5, Soverom 6

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² 

Låve
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 88 m² Garasje, Bod, Verksted
2. etasje
BRA‑e: 88 m² Lagerrom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
119000 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ved Holmfetveien 63 ligger i et område  
dominert av jordbruksarealer kombinert med  

skogsområder. Dette gir en landlig atmosfære med  
muligheter for både jordbruk og rekreasjon.  
Nærheten til Storelva kan også tilby  
naturopplevelser knyttet til elven. Eiet tomt på ca  
119 mål, i følge nibio er 81,4 mål produktivskog, 9,4  
mål fulldyrka jord. Se vedlagt kart.

Holmfetveien 63 i Drangedal tilbyr en romslig og lett  
tilgjengelig tomt i et fredelig og naturskjønt område.  
Tomten er relativt flat, noe som gir gode muligheter  
for utnyttelse og enkel adkomst til eiendommen.  
Den ligger i et område med variert vegetasjon,  
inkludert skog og åpne områder, som gir både  
skjerming og en følelse av å være tett på naturen.

Beliggenhet
Holmfetveien er en blindvei i Hauglandsgrenda, en  
del av Kroken i Drangedal kommune. Veien strekker  
seg sørvestover fra Hauglandsgrenda og er 675  
meter lang. Området preges av jordbrukslandskap  
med innslag av skog. Veien krysser Storelva via en  
enkel betongbro, og like ovenfor finnes en 42 meter  
lang gammel hengebro.
Like ved eiendommen er et flott friområde og  
badeplass, kalt Tekstodden. Her er det barnevennlig  
sandstrand, og et hus med toalett og  
omkledningsrom.
Rundt eiendommen er det mange fine turmuligheter,  
blant annet toppturene Ramnåsen, Bjønnåsen og  
Grunntjennfjellet

Fra eiendommen bruker man ca. 5 minutter i bil til  
Neslandsvatn, med blant annet dagligvareforretning,  
kiosk med matservering, barnehage og skole. På  
Neslandsvatn er det togstasjon, med hyppige  
avganger mellom Kristiansand og Oslo.
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Til sommerbyen Kragerø er det kun ca. 25 minutter  
med bil. Her er det et yrende sommerliv, med  
sjarmerende butikker og restauranter, og fine  
badeplasser som Sjøbadet og Gunnarsholmen.

Ca. 50 minutters bilkjøring til vinterparadiset  
Gautefall, med alpinanlegg og skiløyper. Gautefall  
skisenter kan tilby flotte bakker, kafé, skiutleie og  
afterski. På Gautefall finner man også Gautefall  
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